



Ref: Sectl/X/002

30th May, 2017

The Secretary,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai- 400 051.

Scrip Symbol: DPSCLTD

The Secretary,
The Calcutta Stock Exchange Ltd,
7, Lyons Range,
Kolkata- 700 001.
Scrip Code: 014021

The Vice President
Metropolitan Stock Exchange of India Ltd
4th floor, Vibgyor Towers, Plot No C 62,
G Block, Opp. Trident Hotel, Bandra Kurla
Complex, Bandra (E), Mumbai- 400098.
Scrip Symbol: DPSCLTD

Dear Sir,

Sub: Financial Results-Newspaper Publication

Please find enclosed herewith the copy of newspaper advertisement published on Tuesday, 30th May, 2017 in Financial Express (in English) and Aajkal (in Regional Language-Bengali) with respect to submission of Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the financial year ended 31st March, 2017.

This is for your information & records, please.

Yours faithfully,
India Power Corporation Limited


(Prashant Kapoor)
Company Secretary



India Power Corporation Limited

CIN: L40105WB1919PLC003263

[formerly DPSC Limited]

Registered Office: Plot No. X 1, 2&3, Block-EP, Sector -V, Salt Lake City, Kolkata - 700 091

Tel.: + 91 33 6609 4308/09/10, Fax: + 91 33 2357 2452

Central Office: Sanctoria, Dishergarh 713 333, Telephone: (0341) 6600454/457 Fax: (0341) 6600464

E: corporate@indiapower.com **W:** www.indiapower.com

পতাকা নিয়ে গা-মত হাফিজ খানসেনাই। কিন্তু একতরফীভাবে তিনি থাকছেন না। উল্টো পূর্বদিকের দিকেই মুগ্ধ হয়ে, তাঁর বাক্যগুলি মুকুটের ভারের মতোই। কেমন পলিকারের বেগের মতোই সিনে সিনেমারী হয়েছে। কবির কবরে, 'ভারত-পূর্বদিকের সেই প্রতিশোধই আর নেই। ভারত অনেক এগিয়ে গেছে।' গা-মত হাফিজের এই প্রথম ভ্রম-পত্র কেবল তিনি খানসেনার কাছে। সূর্যের সীমায় যখন এক হাত

'একদিকে খেঁচি, কোহলি, যুবরাজ। আর পাকিস্তানে তো কোনও বন্ধু নেই। অর্থাৎ আগে কী মূল ছিল! কী সব নাম! সিদ্দিক, আত্রান, ইউনিস। এখন তো বেশিরভাগ ক্রিকেটারের নামই জানি না। ভারতের সহজেই জেতা উচিত।'

সেই 'মহিমাবিদ্যা' সেনা খাণে না বসিয়ে। কবিদের কথায়, '২০১১ ক্রিকেটের মর্যাদা হারিয়েছে। খানসেনার মর্যাদা হারিয়েছে। শব্দ কিংবা যন্ত্রের মর্যাদা হারিয়েছে। খানসেনার মর্যাদা হারিয়েছে। খানসেনার মর্যাদা হারিয়েছে।



এই খেলায় আরও একটি খেলায় খানসেনার মর্যাদা হারিয়েছে। খানসেনার মর্যাদা হারিয়েছে। খানসেনার মর্যাদা হারিয়েছে।

INDIA POWER India Power Corporation Limited (Formerly DPSC Limited)

CIN: L40105WB1919PLCC03263
Regd. Office: Plot No. X1-2 & 3, Block-EP, Sector-V, Salt Lake City, Kolkata 700 091
Email: corporate@indiapower.com Website: www.indiapower.com

Extract of Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2017

Particulars	Standalone				Consolidated	
	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended	Year ended	Year ended
	31.03.2017 (Audited)	31.03.2016 (Audited)	31.03.2017 (Audited)	31.03.2016 (Audited)	31.03.2017 (Audited)	31.03.2016 (Audited)
1 Total income from operations (including Regulatory income/expense, net)	10,837.31	12,473.71	41,578.78	60,354.66	72,967.50	75,989.14
2 Net Profit/(Loss) for the period from ordinary activities before tax and exceptional items	(212.48)	2,959.09	1,450.77	4,421.34	1,520.51	4,825.04
3 Net Profit/(Loss) for the period from ordinary activities before tax after exceptional items	4,461.07	2,959.09	5,124.33	4,421.34	6,196.07	4,685.04
4 Net Profit/(Loss) for the period from ordinary activities after tax and exceptional items	2,826.64	2,272.66	3,512.04	3,295.09	3,817.91	3,793.99
5 Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit/loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)	2,770.56	2,286.68	3,807.64	3,330.42	3,712.00	3,820.57
6 Equity Share Capital	9,737.90	9,737.90	9,737.90	9,737.90	9,737.90	9,737.90
7 Reserves excluding Revaluation Reserves (as per restated balance sheet of previous year)	-	-	96,206.00	92,244.85	96,710.04	92,429.42
8 Earnings per Share (of Rs. 1 each) (quarterly numbers not annualised) Basic & Diluted (Rs.)	0.18	0.14	0.25	0.21	0.26	0.22

Notes:

- These results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on May 29, 2017.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly/annual financial results filed with the Stock Exchanges under the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by circular dated July 5, 2016. The full format of the quarterly/annual financial results are available on the Stock Exchange websites, at the link (<http://www.nseindia.com>, <http://www-bseindia.com>) and also on the Company's website, at the link www.indiapower.com.
- These Results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (but AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable.

for India Power Corporation Limited
sd/-
(Anok Kumar Goswami)
Whole Time Director

Place: Kolkata
Date: May 29, 2017

বিস্তারিত বিবরণ	(১) ৩১ মার্চ ২০১৭ (২) ৩১ মার্চ ২০১৬
১. মোট আয় (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়)	১০,৮৩৭.৩১ ১২,৪৭৩.৭১
২. নিট মুনাফা (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়)	(২১২.৪৮) ২,৯৫৯.০৯
৩. নিট মুনাফা (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়)	৪,৪৬১.০৭ ২,৯৫৯.০৯
৪. নিট মুনাফা (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়)	২,৮২৬.৬৪ ২,২৭২.৬৬
৫. মোট সামগ্রিক আয় (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়)	২,৭৭০.৫৬ ২,২৮৬.৬৮
৬. সমতা মূলধন	৯,৭৩৭.৯০ ৯,৭৩৭.৯০
৭. মুনাফা প্রতি শেয়ার (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়) (সংযুক্ত আয়)	০.১৮ ০.১৪

আলুমিনিয়াম লিমিটেড

সি. ১ সফল বর্ড রোড, কলকাতা-৭০০ ০৮৭
CIN: 199411, ই-মেইল: cses@alumina.co.in www.alumina.co.in
৪ দিন মাস ও বছরের পরীক্ষিত একক নির্বাহিত ও
স্বীকৃত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

বিস্তারিত বিবরণ	২০১৬-১৭		২০১৫-১৬		২০১৪-১৫	
	২০১৬-১৭	২০১৫-১৬	২০১৬-১৭	২০১৫-১৬	২০১৬-১৭	২০১৫-১৬
মোট আয়	১০,৮৩৭.৩১	১২,৪৭৩.৭১	৪১,৫৭৮.৭৮	৬০,৩৫৪.৬৬	৭২,৯৬৭.৫০	৭৫,৯৮৯.১৪
নিট মুনাফা	(২১২.৪৮)	২,৯৫৯.০৯	১,৪৫০.৭৭	৪,৪২১.৩৪	১,৫২০.৫১	৪,৮২৫.০৪
নিট মুনাফা (সংযুক্ত আয়)	৪,৪৬১.০৭	২,৯৫৯.০৯	৫,১২৪.৩৩	৪,৪২১.৩৪	৬,১৯৬.০৭	৪,৬৮৫.০৪
নিট মুনাফা (সংযুক্ত আয়)	২,৮২৬.৬৪	২,২৭২.৬৬	৩,৫১২.০৪	৩,২৯৫.০৯	৩,৮১৭.৯১	৩,৭৯৩.৯৯
মোট সামগ্রিক আয়	২,৭৭০.৫৬	২,২৮৬.৬৮	৩,৮০৭.৬৪	৩,৩৩০.৪২	৩,৭১২.০০	৩,৮২০.৫৭
সমতা মূলধন	৯,৭৩৭.৯০	৯,৭৩৭.৯০	৯,৭৩৭.৯০	৯,৭৩৭.৯০	৯,৭৩৭.৯০	৯,৭৩৭.৯০
মুনাফা প্রতি শেয়ার	০.১৮	০.১৪	০.২৫	০.২১	০.২৬	০.২২

এই তথ্য আলুমিনিয়াম লিমিটেডের বোর্ড অফ ডিরেক্টর্সের কর্তব্যে
থাকবে।
নেতৃত্ব দিচ্ছেন
সুধা মনোহর ডিরেক্টর
DIN: 00464686

Published in *Aajkal* - 30/05/2017